[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  15 января 2015 г.                        № 16
О признании утратившим силу постановления администрации городского округа город Михайловка от 12 сентября 2013 года № 2761 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы жилищного кредитования на территории городского округа город Михайловка на 2014-2016 годы»

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом городского округа город Михайловка от 29.12.2005 г. № 57, администрация городского округа город Михайловка п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа город Михайловка от 12 сентября 2013 года № 2761 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы жилищного кредитования на территории городского округа город Михайловка на 2014-2016 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
Глава администрации

городского округа город Михайловка

         И.Н. Эфрос